
DZ-P.231.1.27.2024 Lublin, dnia 04.11.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU:

„Świadczenie na terenie Miasta Lublin usług usuwania pojazdów z dróg publicznych 
oraz stref ruchu i stref zamieszkania  będących w zarządzie 

Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Lublinie 
oraz ich  przechowywania na parkingach strzeżonych – 4 części”. 

W dniu 04.11.2024 r.  odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty.  
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 1 248 473,21 zł  
brutto, w tym:
część I: 852 719,85 zł brutto
część II: 346 896,53 zł brutto
część III: 32 165,73 zł brutto
część IV: 16 691,10 zł brutto. 

Informacja na temat złożonych ofert:

Część nr 1 (Rejon I)
kwota przeznaczona: 852 719,85 zł brutto

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
 w zł brutto

Maksymalny czas dojazdu na 
miejsce wskazane przez podmiot 
wydający dyspozycję usunięcia 
pojazdu od otrzymania zlecenia 

holowania 
(w minutach) 

1
 SABAT Sp. z o.o.
ul. Budowlana 24

20-469 Lublin
598 936,02 zł 30 minut

2
SPEED BUS Dariusz Mazur

ul. Kwiatowa 43
21-003 Dys

392 922,27 zł 30 minut

Część nr 2 (Rejon II)
kwota przeznaczona: 346 896,53 zł brutto

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
 w zł brutto

Maksymalny czas dojazdu na 
miejsce wskazane przez podmiot 
wydający dyspozycję usunięcia 
pojazdu od otrzymania zlecenia 

holowania 
(w minutach) 

1
 SABAT Sp. z o.o.
ul. Budowlana 24

20-469 Lublin
355 703,70 zł 30 minut

2
SPEED BUS Dariusz Mazur

ul. Kwiatowa 43
21-003 Dys

157 918,47 zł 30 minut

Strona 1 z 2



Część nr 3
kwota przeznaczona: 32 165,73 zł brutto

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
 w zł brutto

Maksymalny czas dojazdu na 
miejsce wskazane przez podmiot 
wydający dyspozycję usunięcia 
pojazdu od otrzymania zlecenia 

holowania 
(w minutach) 

2
SPEED BUS Dariusz Mazur

ul. Kwiatowa 43
21-003 Dys

46 936,80 zł 30 minut

Część nr 4
kwota przeznaczona: 16 691,10 zł brutto

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
 w zł brutto

Maksymalny czas dojazdu na 
miejsce wskazane przez podmiot 
wydający dyspozycję usunięcia 
pojazdu od otrzymania zlecenia 

holowania 
(w minutach) 

2
SPEED BUS Dariusz Mazur

ul. Kwiatowa 43
21-003 Dys

17 835,00 zł 30 minut

Znak sprawy: DZ-P.231.1.27.2024 Lublin, dnia 04.11.2024 r.
Strona 2 z 2


